EDITAL Nº 276/2022

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do Processo Seletivo para contratação de
estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA E A CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA do Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº 258/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a nota e a classificação provisória do Processo Seletivo para contratação de estagiários, para
a função de Magistério – Auxiliar de Professor, aplicados os critérios de desempate, Edital de Abertura 258/2022, constante no
Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 09 de Dezembro de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
 Presidente

EDITAL Nº 276/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICA
ÇÃO CANDIDATO

NASCIMENTO ESCOLA
RIDADE

NOTAS

  TÍTULO PROPOSTA/
TIPOLOGIA
TEXTUAL

COERÊNCIA COESÕES
LIXICAIS E

GRAMATICAL

DOMÍNIO DA
NORMA CULTA

NOTA
FINAL

1º GABRIELLE COPPE  2º Ano - G 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00

2º TAINA LUIZA GIACOMIN 12/07/2004  2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00

3º SARAH FABIAN SPADARI 13/12/2004  2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00

4º VANESSA MARIA ALVES PINTO  1º Ano - G 2,00 1,60 2,00 2,00 2,00 9,60

5º NELCI GRIGOLETTO 24/01/1974  2,00 1,60 2,00 2,00 2,00 9,60

6º MARLENE SILVA 22/07/1975  1,60 2,00 2,00 2,00 2,00 9,60

7º ELIANE RAMBO 08/01/1980  2,00 2,00 1,60 2,00 2,00 9,60

8º JOSEANE BRASIL DALMOLIN 11/01/1990  2,00 1,60 2,00 2,00 2,00 9,60

9º JOANA CRISTINA CAVEION 09/10/1995  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

10º ANNY CAROLINE CARREIRO 18/04/1996  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

11º ANDRESSA PESSETTE 09/09/1999  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

12º MAIARA BOCIO 16/05/2000  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

13º VITORIA AMANDA VILLETTI 15/04/2004  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

14º BRENDA CRISTINA GOMES ROCHA 15/07/2004  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

15º RONALDO DO AMARAL  2º Ano - G 2,00 2,00 1,60 2,00 1,60 9,20

16º VALFRIDE CARNEIRO CIPRIANO 25/09/1962  2,00 1,60 2,00 2,00 1,60 9,20

17º THIAGO LENARD SULBACH 26/10/1985  2,00 1,60 1,60 2,00 2,00 9,20

18º BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA 15/06/2004  2,00 1,60 1,60 2,00 2,00 9,20

19º GUSTAVO ARMANDO PILGER 18/10/2004  2,00 2,00 1,60 2,00 1,60 9,20

20º SUELEN SCHINAIDER 02/12/2004  2,00 2,00 1,60 2,00 1,60 9,20

21º
ANA CAROLINA QUADROS
RAFAGNINI

02/02/2006  2,00 1,60 1,60 2,00 2,00 9,20

22º ANDERSON JOSE DAMACEDO  2º Ano- G 1,60 2,00 2,00 1,60 1,60 8,80

23º MARCIANE GIELOW  3º Ano - G 2,00 2,00 1,60 1,60 1,60 8,80

24º MATHEUS RIBEIRO 04/06/2003  2,00 2,00 1,60 1,60 1,60 8,80

25º RYAN GUSTAVO LOURENÇO 13/11/2003  1,60 1,60 2,00 2,00 1,60 8,80

26º ELI DE FATIMA TAVARES 09/09/1972  1,60 2,00 2,00 1,20 1,60 8,40

27º HELEN LEANDRA GARMUS 02/11/1999  2,00 1,60 1,60 16,0 1,60 8,40

28º ALISSON VINICIUS FRANKLIN 22/05/2001  2,00 1,60 1,60 1,60 1,60 8,40

29º CAMILA FERRARINI 10/01/2002  2,00 2,00 1,60 1,60 1,20 8,40

30º WILLIAN DE OLIVEIRA 08/08/2002  2,00 1,60 1,60 1,60 1,60 8,40

31º
MIRIÃ CARLA GAWENDA
MARACOLINA

25/06/2003  1,60 2,00 1,60 1,60 1,60 8,40

32º AMABYLLE RALDI DA ROSA 12/05/2005  1,60 1,60 2,00 1,60 1,60 8,40

33º KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES 30/01/1985  1,60 2,00 1,60 1,60 1,20 8,00

34º JULIANA DE RAMOS BIANCHINI 14/09/1988  2,00 1,60 1,60 1,60 1,20 8,00

35º PATRICIA FARAIS PIAZZA 18/01/1989  1,60 2,00 1,60 1,60 1,20 8,00

36º THAIZA WESTFALL 02/04/1998  1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 8,00

37º ROBERSON PATRICK NIENDICKER 01/06/2003  2,00 1,60 1,20 2,00 1,20 8,00

38º MARIELENE DUARTE   1,60 1,60 16,60 1,60 1,60 8,00

39º NADIANE HENGEM  2º Ano - G 2,00 1,20 1,20 2,00 1,20 7,60

40º SIMONE DUARTE RISSARDI 09/05/1986  1,60 1,60 1,60 1,60 1,20 7,60

41º DANIELI MARTINI 29/01/2007  1,60 1,60 1,20 1,60 1,60 7,60

42º
ELOISA CRISTINA ACORSI
GERTRUDES

01/11/2007  1,60 1,60 1,20 1,60 1,60 7,60

43º SIDIONE NEILA VANZELA  3º Ano - G 1,20 1,20 1,20 2,00 1,60 7,20

44º DHONATAN SILVA SATOS 02/09/2006  0,80 1,60 1,60 1,60 1,60 7,20

45º
CAROLINE VITORIA ANSELMO
CARDOZO

06/02/2007  1,60 1,60 1,60 1,20 1,20 7,20

46º TALITTA DE LIMA 09/07/2007  2,00 1,20 1,20 1,20 1,60 7,20

47º ALANA FERREIRA AMANCIO 14/01/2000  0,80 1,60 1,60 1,60 1,60 7,20

48º CAROLINA BASSANEIS  1º Ano - G 1,60 1,60 1,20 1,60 1,20 7,20

49º MARLI FATIMA DA SILVA 23/11/1977  1,60 1,60 1,20 1,20 1,60 7,20

50º KEROLLYN APARACIDA DA SILVA 25/03/2005  2,00 0,40 1,60 1,60 1,60 7,20

51º ESTEFANY PRESA 27/06/2006  1,20 1,60 1,20 1,60 1,60 7,20

52º
VITORIA APARECIDA BETENCURTE
DA COSTA

27/11/2001  2,00 1,20 1,20 1,20 1,60 7,20

53º MARLI DELANE  4º Ano - G 1,60 1,60 1,20 1,20 1,20 6,80

54º ANGELITA DOS SANTOS NERVIS 08/02/1976  1,20 1,20 1,60 1,20 1,60 6,80

55º JHONATAN LOTTERMANN 07/10/2002  1,60 1,20 1,20 1,60 1,20 6,80

56º
LETICIA  TAVARES DA SILVA
MARIANO

15/01/2002  1,60 1,60 1,20 1,20 1,20 6,80

57º
JULIANA KREN SA MENDES  DOS
SANTOS

03/01/2002  2,00 1,60 0,80 1,20 1,20 6,80

58º PATRICIA DOS SANTOS 31/10/1992  1,20 1,20 1,20 1,20 1,60 6,40

59º THAIS GORCK RIBEIRO 05/12/2001  1,20 1,20 1,20 1,20 1,60 6,40

60º MARIA ISABELI FENILI SANTOS 10/10/2007  1,60 1,20 1,20 1,20 1,20 6,40

61º BRUNA GABRIELA BALENA DOS 14/05/2006  2,00 1,20 1,20 1,20 0,80 6,40

SANTOS

62º
ROSANGELA MARCONDES DA
CRUZ

22/10/1991  1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 6,00

63º GRAZIELI SCHALM SPULDARO 21/10/2003  1,60 1,60 1,20 0,80 1,20 6,00

64º ANA PAULA DE QUADROS 01/12/2003  1,60 1,20 1,20 1,20 0,80 6,00

65º
ISABELA DELFIS DE ELMOS
FRIGOTTO

27/11/2007  1,60 0,80 1,20 1,20 1,20 6,00

66º CLEIVA INES RAUBER  3º Ano - G 0,80 1,20 1,20 1,20 1,20 5,60

67º GABRIELA LOTTERMANN 02/08/2003  1,60 1,20 0,80 0,80 1,20 5,60

68º THIAGO LOTTERMANN 31/10/2004  0,80 0,80 1,20 0,80 0,80 5,60

69º ANA CAROLINA DA SILVA MULER 14/01/2007  2,00 1,20 0,80 0,80 0,80 5,60

70º ANA JULLYA SCABENI 23/12/2007  1,60 1,20 1,20 0,80 0,80 5,60

71º EVANDRA PERONDI  3º Ano - G 1,20 0,80 1,20 1,20 0,80 5,20

72º CARLOS HENRIQUE RIBAS 18/11/2002  1,20 1,20 0,80 0,80 1,20 5,20

73º CATIANE ANANIAS CAMARGO 21/12/1999  1,60 1,20 1,20 0,40 0,80 5,20

74º EVELIN FERRARINI 24/09/2004  1,20 0,40 1,20 1,20 1,20 5,20

75º THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ 02/08/2002  1,20 0,80 0,80 0,80 1,60 5,20

Reprovado
CAROLAINE DA APARECIDA DOS
SANTOS

  1,20 0,80 0,80 0,80 0,40 4,00

Reprovado IARAH RODRIGUES DA ROCHA   0,40 0,40 0,80 0,80 1,20 3,60

Reprovado ANA CAROLINA MARTINS RIBEIRO   0,40 0,80 0,80 0,80 0,40 3,20

Reprovado JENNIFER CAMILI RAMOS ORIAS   1,20 0,80 0,40 0,40 0,40 3,20

Reprovado
LUCAS EDUARDO GONÇALVES DE
PAULA

  0,80 0,40 0,40 0,80 0,80 3,20

Desclassificado
ALEXSANDRA FATIMA ROCHA
RODRIGUES

       Ausente

Desclassificado ANAHI LETICIA ZOLET        Ausente

Desclassificado BRUNA ALVES DOS SANTOS        Ausente

Desclassificado CARLA CARNEIRO CIPRIANO        Ausente

Desclassificado DANIELA MOREIRA        Ausente

Desclassificado EDICARLA CENCI PRESA        Ausente

Desclassificado ELIANE GRADE        Ausente

Desclassificado EVELIN ELLEN DE ALMEIDA        Ausente

Desclassificado FERNANDA PROCOPIO        Ausente

Desclassificado GRAZIELE DALMASO        Ausente

Desclassificado GUILHERME  RICHETTI DA SILVA        Ausente

Desclassificado HEVELLYN GOMES NIENIEKER        Ausente

Desclassificado ILENA DA APARECIDA DE OLIVEIRA        Ausente

Desclassificado
IONARA CRISTINA TAVARES DA
SILVA

       Ausente

Desclassificado IONE MAI        Ausente

Desclassificado JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ        Ausente

Desclassificado
JENNIFER VITORIA MARCONDES
DA CRUZ

       Ausente

Desclassificado JOICE DO AMARAL        Ausente

Desclassificado KARINE MONTEIRO DOS SANTOS        Ausente

Desclassificado KAUANE DE LIMA DA SILVA LIMA        Ausente

Desclassificado KAUANI DOS SANTOS  DE INHAIA        Ausente

Desclassificado
LAUDIANE APARRECIDA DE
QUADROS AMARAL

       Ausente

Desclassificado LUCIANE ALVES        Ausente

Desclassificado MARCIANE REINHEIMER ROGELIN        Ausente

Desclassificado MARISA GORCK        Ausente

Desclassificado MATHEUS FELIPE DO AMARAL        Ausente

Desclassificado NEIVA MAFIOLETTI        Ausente

Desclassificado NOELI FERREIRA BUENO MARTINS        Ausente

Desclassificado ODETE CRUZ        Ausente

Desclassificado RAQUIELE FERREIRA        Ausente

Desclassificado ROBSON GONÇALVES        Ausente

Desclassificado
ROSINALVA DA SILVA
MASCARENHAS

       Ausente

Desclassificado SADIA KIRCHOFF CASANOVA        Ausente

Desclassificado TALITA CRISTINA SANZOVO        Ausente

  LEGENDAS:

 FD – Formação de Docentes
   G – Graduação
 PG – Pós Graduação/Especialização